824 07 434 , REGON Ustron, 14.09.2020 r.
ZP.271.1.42.2020

Do wszystkich uczestnikow postepowania o udzielenie zamowienia publicznego.
Dotyczy przetargu nieograniczonego na

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Kamieniec i ul. Mokra

Wptynely nastepujace zapytania do tresci Specyfikacii Istotnych Warunkéw Zaméwienia (dalej jako ,SIWZ'):

Pytanie nr 2:

Prosze o wyjasnienie kwestii sterowania : GRRS ? czy SMS ? Nie robi si¢ obu systeméw jednoczesnie. Jesli GPRS to
zapewne lokalne wodociagi posiadajg juz jaki$ system, prosze poda¢ doktadnie do jakiego systemu nalezy sig¢ wpiat
(kto jest dostawca monitoringu). Jest to informacja istotna do wyceny.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zgodnie z wytycznymi gestora sieci kanalizacji sanitarnej, Wykonawca w ramach zadania ma dostarczy¢ kompletng
przepompownie wraz z szafq zabezpieczajaco-sterujacg wyposazong migdzy innymi w sterownik pracy przepompowni
programowalny z wbudowanym modutem nadawczo-odbiorczym GPRS/GSM, umozliwiajacym dwukierunkowg wymiane
danych.

https:/iwww.wzc.com.pl/strefa-klienta/dzial-techniczny

Pytanie nr 3:

Studnia pluczaca Dn1200, jak rowniez studnie Dn1000, opisane sa w projekcie jako Zelbetowe. Czy zamawiajacy
dopuszcza zastosowanie studni betonowych: beton C-35/45, wodoszczelnos¢ W-8, mrozoodpormos¢ F-150,
nasigkliwos¢ <5%.

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Projekt przewiduje zabudowe studni DN600, DN1000 oraz studnig pluczacq DN1200, wykonanych jako betonowe
prefabrykowane z elementéw zbrojonych. Elementy studni musza by¢ wykonane z betonu klasy C35/45 o nasigkliwosci
nie wiekszej niz 5%, wodoszczelnosci W8, mrozoodporme F-150. taczenie poszczegdlnych elementow studni na
zintegrowane samosmarujace sie uszczelki z elastomeru SBR zgodnie z norma PN-EN 681/1 (zgodnie z pkt 2.3.4 lit. b
opisu technicznego).

Niniejsze odpowiedzi stanowig integralna cze$¢ SIWZ dla zadania pn. Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie
ul. Kamieniec i ul. Mokra.
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